Зображення може відрізнятися від оригінального продукту
ЕФЕКТИВНІСТЬ
Продуктивність рулону ○ ○ ○ ○ ○
Шум руху ○ ○ ○ ○ ○
Атритація ○ ○ ○ ○ ○
Стійкість до корозії ○ ○ ○ ○ ○
ОСНОВНІ АТРИБУТИ
Назва продукту Footmaster
Тип Поворотний Колісна опора
ОбВантажопідйомність 3 км/год 440 kg
Діапазон температур
(мінімальний)
-10 °C
Діапазон температур
(максимальний)
90 °C
Загальна висота 175 mm
Загальна ширина 141 mm
Загальна вага 11,154 kg
КОЛЕСО
Носіння Немеханізована Хаб
Діаметр 125 mm
Протектор 35 mm
Ширина тіла 35 mm
КРОНШТЕЙН
Офсет (Зсув) 33 mm
Радіус повороту 107 mm
Поворотне з’єднання 214 mm
Діаметр ковпачка 130 mm
ВСТАНОВЛЕННЯ
Довжина пластини 145 mm
Ширина тарілки 145 mm
Довжина отвору для планшета
(максимальна)
120 mm
Ширина отвору для планшета
(максимальна)
120 mm
Діаметр отвору планшета 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Березень 2026 1/2
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
Номер замовлення 00800210
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Березень 2026 2/2
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
Номер замовлення 00800210
ТЕХНІЧНІ КРЕСЛЕННЯ